平成２６年６月２４日

米子市まちづくり活動支援交付金
審 査 委 員 会 委 員  各 位

米子市まちづくり活動支援交付金
審 査 委 員 会 事 務 局

平成２６年度米子市まちづくり活動支援交付金事業の
申請書類に係る書類審査の結果について（報告）

標記の件について、申請書類について審査した結果は次のとおりでしたので

報告します。

記

１ 申請団体について

申請に関する問い合わせのあった１３団体の内、９団体が申請を行った。

２ 書類審査結果について

米子市まちづくり活動支援交付金事業審査取扱い基準の第２の規定に基

づき、本審査（プレゼンテーション）の前段として、事務局があらかじめ

申請書類を審査した。
この審査においては、

①申請書類の確認
②応募要件等の確認のために行った申請団体へのヒアリング
③申請内容についての市役所内関連部署への意見聴取
④団体役員について米子警察署に照会

を実施し、その結果、いずれの団体も本審査を受ける要件を満たしている

と判断した。